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STUDENCKIE ZESZYTY NAUKOWE 
STUDENCKIE KOŁO NAUKOWE PRAWNIKÓW UMCS

w LUBLINIE

Siódmy numer „Studenckich Zeszytów Naukowych" otwiera artykuł uczestnika sesji nauko
wej Kola Naukowego Prawników zorganizowanej przez Sekcję Historii i Teorii Państwa i Prawa pt. 
„Utopie w historii doktryn polityczno - prawnych (odbytej 10 maja 2001 r.). Także kolejne pozycje 
(2, 3, 4, 5) zawierają referaty studenckie wygłoszone na powyższej sesji Kola. Dalsza część referatów 
wygłoszonych na tejże sesji będzie opublikowana w kolejnych numerach Zeszytów.

Pozycje od szóstej do ósmej zawierają referaty studenckie wygłoszone na sesji nauko
wej zorganizowanej przez Sekcję Administracji i Prawa Publicznego w dniu 26 kwietnia 2001 
r. na temat „Problemy współczesnego prawa podatkowego".

Dziewiąta pozycja to referat studencki wygłoszony na sesji naukowej zorganizowanej 
przez Sekcję Historii i Teorii Państwa i Prawa nt. "Historia miasta Lublina" odbytej w dniu 10 
kwietnia 2001 r.

Pozycja dziesiąta zawiera referat wygłoszony na sesji naukowej zorganizowanej przez Sekcję 
Kamą naszego Koła pt. „Konsensualizm w polskiej procedurze karnej” w dniu 16 maja 2001 r.

Jak wynika z dotychczasowej praktyki przyjętej przez redakcję „Studenckich Zeszytów 
Naukowych”, w kolejnych numerach są sukcesywnie umieszczane głównie materiały z odbytych 
sesji naukowych, jak  też niektóre inne materiały zgłaszane indywidualnie. Dalsza część refera
tów z sesji naukowych dotychczas jeszcze nie publikowanych będzie mogła stanowić treść 
kolejnych Zeszytów Naukowych.

Redakcja Studenckich Zeszytów Naukowych pragnie podziękować wieloletniemu opie
kunowi Koła Naukowego Prawników prof. Henrykowi Groszykowi za cenne rady i uwagi doty
czące naszego pisma. Jednocześnie kierujemy słowa podziękowania pod adresem władz rektor
skich, Dziekana Wydziału Prawa i Administracji prof Leszka Leszczyńskiego oraz Wydawnictwa 
Prawniczego LEX i Księgarni luris Prudentia.
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